

ROTARY YAYIN ve İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.'nin GENEL KURULU İZMİR'DE YAPILDI

Rotary Türkiye Dergisi aboneliği sayesinde, ülkemiz her yıl 2 Milyon TL nin yurt dışına çıkışını önlemiş ve her yıl 1,5 Milyon TL nin ülkemizde kalmasını sağlamıştır.

988 yılında İzmir Rotary Kulübü bünyesinde yayın hayatına başlayıp, UR den resmi Rotary Dergisi lisansı başvurusu yapıldıktan sonra, 1989 yılında Uluslararası Rotary tarafından resmi Bölge Dergisi lisansı alan kuruluş, daha sonraki yıllarda 2440. ve 2430. Bölge dergisi olarak yayın hayatına devam etmiştir.

2001 yılında ise şirketleşerek, ülkemizdeki 3 Rotary Bölgemizden 50 Rotaryen dostumuzun kurmuş olduğu Rotary Yayın ve İletişim Hizmetleri A.Ş. adı altında yayın hayatına devam etmektedir.

Şirketin kuruluş işlemini gerçekleştiren 50 Rotaryen dostumuz da, bu süreçten sonra kendi hisselerini bağlı buldukları Rotary Federasyonlarına devretmeye başlamışlardır.

Şu anda 2420., 2430. ve 2440. Bölgelerimize devredilen şahsi hisseler ile gerekli çoğunluk sağlanmış olup, Rotary Yayın ve İletişim Hizmetleri A.Ş. ülkemizdeki 3 Rotary Bölgemizin ortak Rotary Dergisi olarak 6.000 abonesi ile yayın hayatına devam etmektedir. Şirketin kar amacı olmayıp, esas amacı UR den lisans almış bir dergi olarak, UR standartlarında Türkçe bir dergiyi Türk Rotaryenlerinin hizmetine sunmaktır. Ayrıca Rotaryenler için zorunlu bir durum olan Dergi Aboneliği konusunda da Rotary Türkiye Dergisi, tüm Rotaryen dostlarımıza ve Rotary Bölgelerimize çok

daha düşük bir maliyet ile abone olunması fırsatı yaratmıştır. UR digital dergisinin üye başına aylık 1 dolarlık maliyeti 27.00 TL iken, Rotary Türkiye Dergisinin üye başı aylık abonelik bedeli sadece 6,66 TL dir. Rotary Türkiye Dergisi aboneliği sayesinde, ülkemiz her yıl 2 Milyon TL nin yurt dışına çıkışını önlemiş ve her yıl 1,5 Milyon TL nin ülkemizde kalmasını sağlamıştır.

Uluslar arası Rotary, dünya üzerinde sadece 35 Bölge Dergisine lisans vermiştir ve uygunluk denetimleri de bizzat UR tarafından düzenli olarak yapılmaktadır. UR den lisans almış dergiler arasında dünya üzerindeki en ucuz fiyatlı dergi olan Rotary Türkiye Dergisine, UR den gelen takdir mesajları da Yönetim Kurulumuza sürekli güç vermektedir.

Rotary Yayın ve İletişim Hizmetleri A.Ş. , ülkemizdeki her Rotary Bölgemizden atanan 2 şer kişilik gönüllü Rotaryenlerden oluşan 6 kişi ve 1 de Dergi Editörü ile beraber 7 kişilik bir Yönetim Kurulu tarafından temsil edilmektedir. 2020-2023 yılları arasında 2420. Bölgemizden GDG Nezh Bayındır ve GDB Murat Sevinç, 2430. Bölgemizden GDG Akın Gökyay ve GDG Ali Gökben, 2440 Bölgemizden ise GDB Güneş Ertaş ve GDB Müjdat Uyar dostlarımız Bölgelerini temsil etmiş, Ahmet S. Tükel dostumuz da Editörlük görevini üstlenmiştir.

Her 3 yılda bir de şirketin Genel Kurulu



yapılmaktadır.

6 Eylül 2023 tarihinde, şirketin İzmir'deki adresinde yapılan son Genel Kurulda Yeni Yönetim Kurulu; Dönem Bölge Governörlerimiz tarafından Bölgeleri temsilen atanmış olan, 2420.Bölge **GDG Nezh Bayındır** ve **GDG Özcan Albak**, 2430.Bölge **GDG Akın Gökyay** ve **GDG Ali Gökben**, 2440. Bölge de **GDG Güneş Ertaş** ve **GDG Nedim Atilla**, Editör olarak da 2420.Bölge **GDB Murat Sevinç**'den oluşturulmuştur.

2023-2026 yılları arasında görev yapacak olan yeni Yönetim Kurulu ilk toplantısında görev bölümü yaparak, GDG Nezh Bayındır Yönetim Kurulu Başkanı, GDG Ali Gökben

UR den lisans almış dergiler arasında dünya üzerindeki en ucuz fiyatlı dergi olan Rotary Türkiye Dergisine, UR den gelen takdir mesajları da Yönetim Kurulumuza sürekli güç vermektedir.

Başkan Yardımcısı, GDG Nedim Atilla Başkan Yardımcısı, GDB Murat Sevinç Editör, GDG Özcan Albak Sayman olarak yetkilendirilmiştir.

30 yılı aşkın bir süredir Rotary Türkiye Dergisinin Editörlük görevini üstlenmiş olan Ahmet Tükel dostumuza da, bu süre içerisinde dergimizi hiç aksatmadan başarılı bir şekilde yayın hayatına devam ettirdiği için, yeni Yönetim Kurulu tarafından teşekkür edilmiştir.